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

IMÓVEL COMERCIAL

IC16 -  PREDIO COMERCIAL CENTRO -  R$1.700.000,00 -  Parte inferior c/ 2 salões, 2 salas. Parte 
superior 7 salas. OBS: Quase todas salas alugadas.
 

LOCAÇÃO – CASAS C/ 1, 2 e 3 DORM.

JD. CALIFORNIA – R$1.300,00 – 2 dormitórios, sala, cozinha, banheiro e lavanderia fechada.
VILA FLORENÇA – R$2.400,00 – 2 dormitórios sendo 1 suíte, sala, cozinha, banheiro social e garagem 
para 4 carros

APARTAMENTOS

JD. MORADA DO SOL -  R$700,00 – Kitnet 
JD. DAS CONSTELAÇÕES – SALTO – R$900,00 – 2 dormitórios, sala, cozinha, banheiro, lavanderia 
e 1 vaga de garagem. 
CENTRO - EDIFICIO YPE – R$1.200,00 - 1 dormitório, sala, cozinha e banheiro. 
EDIFICIO FONTI DI TREVI – R$1.200,00 – 2 dormitórios sendo 1 suíte, sala, cozinha, banheiro social, 
lavanderia e garagem.

SALÕES

JD. PARAISO – R$2.500,00 – Área 240 m², sobre loja c/ escritório, 2 wcs e pia de coz
 

SALAS

CENTRO – R$1.600,00 – Área 42 m², banheiro com barra e exaustor, copa, 1 vaga de garagem e elevador.
VILA BERGAMO – R$1.200,00 – Área 50 m² e wc 
JD. POMPÉIA – R$900,00 – Área 40 m², com divisória tipo parede drywall, banheiro e 1 vaga de garagem. 
CENTRO - R$1.200,00 – Área 31 m² e wc
. 

TERRENOS

VL. HAVAI – R$1200,00 – terreno murado c/ quadra 
JD. CALIFORNIA – R$2.000,00 – Área 540 m²

VENDA



 | IMÓVEIS | B3 

TODOS OS VALORES ACIMA ESTÃO SUJEITOS A ALTERAÇÕES

6 ref site 8429- Apartamento  Jardim Morada do Sol- 2 dorm, sala, 
coz, banheiro, área de serviço e garagem - R$ 1.200,00

3 ref site 29564- Casa Centro- 3 dorm, sala, cozinha, banheiro, 
área de serviço, churraqueira e garagem - R$ 2,500,00 + IPTU

7 Ref site 31326- Casa Jardim dos Colibris- 3 dorm, ba-
nheiro, sala, coz, lavanderia, churrasqueira e garagem - R$ 
420.000,00 

8 ref site 31034 - Casa Jardim do Sol - 3 dorm , wc social, 
sala, coz, área de serviço e garagem R$ 350.000,00

4 ref site 29773 - Apartamento Vila Sfeir - 1 dorm, sala, coz, área 
de serviço e garagem R$ 850,00 + Cond + IPTU

5 ref site 6438 - Apartamento Aqui Se Vive- 3 dorm, sala, 
coz, wc social, área de serviço e garagem - R$ 2.300,00 + 
Cond + IPTU

2 ref site 31329- Casa  Jardim Montreal Residence- 3 dorm , 
sala , coz , banheiro, área de serviço, churrasqueira e gara-
gem R$ 3.900,00 + IPTU

10 ref site 30955- Terreno  Jardim Residencial Nova Veneza- 
Lote de 153 m² - R$ 195.000,00

11 ref site 31324- Apartamento Vila Sfeir  - 1 dorm, coz, sala, 
banheiro social e garagem - R$ 210.000,00 + Cond + IPTU

12 ref site 31008 - Apartamento Centro - 3 dorm, coz, sala, 
área serviço e garagem - R$ 420.000,00 + Cond + IPTU

9 ref site 30607- Terreno Parque Campo Bonito - Lote de 153 m² 
residencial/comercial R$ 200.000,00

1 ref site 28318- Casa Cidade Nova  - 3 dorm , sala, coz, ba-
nheiro, área de serviço e garagem R$ 3.500,00 + IPTU
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AP05311 - LA SPEZIA - AU. 72 m² - 2 dormitórios (1 suíte), 
sala com rack, cozinha planejada, varanda gourmet, wc social 
e garagem para 1 auto coberta. vista para o Parque Ecológico. 
Condomínio com portaria 24h e salão de festas. LOCAÇÃO R$ 
2.700,00 O PACOTE. CORRETORA LIA GONÇALVES – CRECI 
185819 - TEL: (19) 99293-1797.

AP05308 - APARTAMENTO ALTO PADRÃO EM LOCALIZAÇÃO 
PRIVILEGIADA -  MAJESTIC - AU 141m² - 03 suítes todas com 
armários e ar condicionado, sala ampla dois ambientes, lavabo, 
varanda ampla gourmet, cozinha com armários, lavanderia com 
armários, WC de serviço, garagem para 03 autos. R$ 5.000,00 + 
COND. + IPTU. CORRETOR MÁRCIO LIMA – TEL:(19) 9 98180-
1624 – CRECI 202852.

CA07500 - SOBRADO - TERRA MAGNA - AT 360m², AC 250m² 
- Ampla casa com 04 dormitórios sendo 01 suíte (com armários e 
ar condicionado), Sala de jantar, sala de estar, cozinha, sala de TV, 
bar/adega, 2 banheiros sociais, 1 banheiro no espaço gourmet (pis-
cina), lavanderia com armários, churrasqueira com espaço gourmet 
e armários, piscina e 4 vagas de garagens. Varanda no piso su-
perior com uma excelente vista à natureza. Os móveis planejados 
são da Dellano, Piscina com hidromassagem e automatizada para 
limpeza (robozinho). Toda a casa possui ponto de ar condiciona-
do com o dreno canalizado para a água pluvial. Aquecimento solar 
com controlador de temperatura e  boiler de Alta pressão com pres-
surizador para Toda casa. 8 câmeras Full HD, com imagem de alta 
resolução. Intel braspiscina com SPA, aquecimento solar, garagem 
para 04 autos sendo 02 cobertas. Condomínio com quiosque, qua-
dra poliesportiva, lagos, portaria 24hs. Aceita permuta por imóvel 
até 50% do valor de venda. R$ 1.750.000,00. CORRETORA CÍN-
TIA BANWART – CRECI 129578 – (19) 99907-6516.

AP04947- CENTRO  - 01 APARTAMENTO POR ANDAR -  04 suítes com 
varandas (sendo 01 com closet e banheira de hidromassagem). Todos 
os dormitórios planejados e WCs com gabinetes. Sala de estar com 
varanda, sala de jantar, sala de TV, hall de circulação e lavabo. Varanda 
Gourmet. Cozinha com despensa planejadas, lavanderia, dormitório de 
empregada com wc.  04 vagas de garagem cobertas.  ÁREA DE LAZER 
DO CONDOMINIO: Quadra poliesportiva; Saunas; Salão de festas; Sala 
de ginástica e Piscina na cobertura. VENDA R$ 1.800.000,00. CORRE-
TORA SOLANGE PIOLOGO – CRECI 77091 – TEL: (19) 99304-7300

CH01836 - CONDOMÍNIO TERRAS DE ITAICI - AT 1.000m² AC. 
348m² -  03 suítes sendo 02 com ar condicionado, cozinha com 
móveis planejados, sala 2 ambiente, escritório, lavabo, área gour-
met com churrasqueira, pequeno pomar, canil, quarto/depósito, 
edícula com quarto e banheiro, garagem para 04 autos coberta. 
VENDA R$ 1.200.000,00. CORRETORA VILMA – CRECI 123124 
– TEL: (19) 99712-0636.

CA09476 - PORTAL DE ITAICI - AT. 300 m² AC. 250 m² -  sobra-
do em condomínio com 3 dormitórios (sendo 1 suíte máster com 
closet e hidro), wc social, sala ampla para 2 ambientes, sala de 
TV, lavabo, escritório planejado, cozinha planejada com despensa, 
lavanderia planejada com acesso de serviço externo, garagem 
para 4 autos sendo 2 cobertas e acesso aos fundos da casa, área 
de churrasqueira com banheiro completo. Imóvel com boiler para 
aquecimento da água nos chuveiros e pias superiores e cozinha. 
Janelas com telas mosqueteiras, instalação elétrica 127v e quarto 
de despejo nos fundos. Condomínio com área verde, portaria 24h, 
quadra poliesportiva. R$ 5.500,00 + Cond + IPTU. . CORRETORA 
LIA GONÇALVES – CRECI 185819 - TEL: (19) 99293-1797.

academia, piscina, sauna, vestiário, quadra de tênis, quadra 
poliespotiva, churrasqueira, salão de festas, playground, 
portaria 24hs. R$ 2.500,00 + COND. + IPTU. CORRETOR 
MÁRCIO LIMA – TEL:(19) 9 98180-1624 – CRECI 202852.

CA09686 -  JARDIM POMPEIA -  EXCELENTE CASA EM 
ÓTIMA LOCALIZAÇÃO, AT 125m² AC.114m² 03 dormitó-
rios sendo 01 suíte, sala, cozinha,  WC social, lavanderia, 
garagem para 02 autos. R$ 2.500,00 + IPTU. CORRETORA 
VILMA – CRECI 123124 – TEL: (19) 99712-0636.

CA09705- VILLAGGIO DI ITAICI-MOBILIADA-AT.150m².
AC.136m²- 03 dormitórios sendo 01 suíte,wc social, sala, 
cozinha, lavanderia, 02 vagas de garagem (mobiliada. R$ 
4.900,00 +COND.+IPTU. CORRETORA LIA GONÇALVES 
– CRECI 185819 - TEL: (19) 99293-1797.

VENDAS

CH01836 - CONDOMÍNIO TERRAS DE ITAICI - AT 
1.000m² AC. 348m² -  03 suítes sendo 02 com ar con-
dicionado, cozinha com móveis planejados, sala 2 am-
biente, escritório, lavabo, área gourmet com churras-
queira, pequeno pomar, canil, quarto/depósito, edícula 
com quarto e banheiro, garagem para 04 autos coberta. 
VENDA R$ 1.200.000,00. CORRETORA VILMA – CRE-
CI 123124 – TEL: (19) 99712-0636.

AP05305 - EDIFICIO FONTE DE TREVI - JARDIM 
SANTIAGO - INDAIATUBA/SP - 2 dormitórios, sala 
para 2 ambientes, cozinha planejada, lavanderia e ga-
ragem para 1 auto. R$ 330.000,00. CORRETORA JU-
DITE – CRECI 212063 – TEL: (19) 99600-1290.

CA09680 - AT.200 m². AC.136m² - CASA TÉRREA NOVA 
COM EXCELENTE ACABAMENTO - BRÉSCIA - IN-
DAIATUBA - 03 dormitórios sendo 01 suítes, sala ampla 
com living, 02 WC social, área gourmet com churrasquei-

ra, 02 vagas. Excelente condomínio com área de la-
zer completa. OBS: CASA SERÁ FINALIZADA EM 
NOVEMBRO. R$ 900.000,00. CORRETOR MÁRCIO 
LIMA – TEL:(19) 9 98180-1624 – CRECI 202852.

CA09697-PORTAL DE ITAICI - AT.300m²AC.197m²- 
Excelente sobrado em condomínio fechado- 02 dor-
mitórios, sendo 01 suíte com closet, lavabo, sala 
ampla, cozinha planejada, lavanderia, quintal com 
pomar, vagas para 08 autos sendo 04 cobertas. 
R$ 890.000,00. CORRETORA LIA GONÇALVES – 
CRECI 185819 - TEL: (19) 99293-1797.

CA09653- AT.150 m² AC.105m² - EXCELENTE 
CASA TÉRREA EM CONDOMÍNIO FECHADO - 
VILA PARATY - construção nova sendo  03 dormi-
tórios - 01 suíte, sala 02 ambientes com pé direito 
duplo, cozinha integrada, área gourmet com chur-
rasqueira, quintal, lavanderia, garagem 2 vagas. 
Casa toda preparada para aquecimento solar e infra 
para ar condicionado. Condomínio com infraestru-
tura de lazer completo e portaria 24h. VENDA R$ 
650.000.00. . CORRETOR MÁRCIO LIMA – TEL: 
(19) 9 98180-1624 – CRECI 202852.

CA09677 - RESIDENCIAL DONA LUCILLA - SO-
BRADO - AT 300m², AC 288m², 04 Suítes (sendo 1 
com amplo closet), sala 2 ambientes (estar e jantar) 
com pé direito de 6,5m, cozinha planejada e ilha c/
forno elétrico, coifa, cook top e micro-ondas, lavabo, 
despensa com planejados, lavanderia, despensa 
externa com planejados, espaço gourmet com chur-
rasqueira e armário planejado, piscina, WC externo 
com chuveiro, garagem p/2 autos coberto e 2 desco-
bertos. R$ 1.700.000,00. Condomínio com área de 
lazer completa. CORRETORA CÍNTIA BANWART 
– CRECI 129578 –( 19) 99907-6516.

LOCAÇÃO

SL01138- CENTRO-AU.50 m²- Excelente sala comer-
cial com ar condicionado,  wc social. R$ 1.000,00 
+ IPTU. CORRETORA LIA GONÇALVES – CRECI 
185819 - TEL: (19) 99293-1797.

AP03566 - WINDS - AU 103,47m² - Apartamento novo 
pronto para morar, com 03 dormitórios sendo 01 suíte 
(todos com armários e ar condicionado), WC social, rou-
peiro, sala ampla dois ambientes (com ar condicionado) 
e armários, lavabo,  cozinha planejada, lavanderia com 
armários fechada, aquecedor à gás já instalados, duas 
vagas de garagem tamanho G. R$ 3.300,00 + COND. 
+ IPTU. . CORRETORA LIA GONÇALVES – CRECI 
185819 - TEL: (19) 99293-1797.

AP05300 – AU. 100 m² - BELÍSSIMO APARTAMENTO 
EM CONDOMÍNIO FECHADO - THE PARK VIEW - apar-
tamento amplo sendo 03 dormitórios com planejados /01 
suíte, WC social, sala ampla dois ambientes com balcão, 
lavabo, cozinha com armários planejados, lavanderia com 
armários planejados, varanda gourmet planejada com 
churrasqueira elétrica (vidros retrateis), garagem para 02 
carros cobertos, deposito no andar. ÁREAS COMUNS DO 
CODOMÍNIO: Fitness/Sala de Ginástica; Forno de pizza; 
Salão de festas; Sauna; salão de Jogos; Playground; Pista 
de Skate; Jardim; Quadra poliesportiva; Piscina infantil; 
Churrasqueira; Brinquedoteca; Bicicletário e Cinema -  R$ 
3.800,00 + COND. + IPTU. CORRETOR MÁRCIO LIMA 
– TEL:(19) 9 98180-1624 – CRECI 202852.

AP03802 - EXCELENTE APARTAMENTO EM CON-
DOMÍNIO COM INFRAESTRUTURA COMPLETA - 
CENTRAL PARK - AU 107,55m² - 03 dormitórios sendo 
01 suíte (todos com armários, roupeiro, WC social, sala 
ampla dois ambientes, lavabo, varanda, cozinha pla-
nejada, lavanderia com armários, despensa, garagem 
para 03 autos. Condomínio com infraestrutura de lazer, 
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CA02568 - Jardim Colonial - 3 dormitórios, 1 suíte, 
sala de TV, cozinha, banheiro social, lavanderia, quin-
tal, churrasqueira, 3 garagem, portão eletrônico Valor 
R$445.000,00

SL00060 - Jardim Morada do Sol - Salão comercial 40 m², 1 
banheiro social, Espaço para fazer uma cozinha R$1.400,00

GL00026 - Jardim Moriyama - GALPÃO COMERCIAL Área 
Total 206m² Estacionamento para 3 autos, Portão Bascu-
lante, 3 Banheiros, sendo 2 Banheiros adaptados para 
cadeirantes, Área externa, Quintal com 22 m² R$ 4.500,00

CA02650 - Jardim Mantova - 3 suítes, 1 closet, sala 2 am-
bientes, lavabo, cozinha americana, área gourmet, chur-
rasqueira, piscina, banheiro externo, 2 vagas cobertas, 
jardim R$ 900.000,00

TE00945 - Residencial Primavera - Lotes a partir de 1.000 
m² R$ 280.000,00

CA02537 - Jardim Park Real - 3 dormitórios, 1 suíte pla-
nejada, sala, pé direito alto, banheiro social, cozinha 
americana, área gourmet, churrasqueira, lavanderia, 
quintal, jardim, 2 vagas R$ 670.000,00

CH00318 Condomínio Recanto das Flores - 04 suítes, 1 suíte 
máster, hidromassagem, sala de estar, lareira, lavabo, despen-
sa, cozinha, espaço gourmet, churrasqueira, forno de pizza, 
piscina, ducha, varanda, piscina, lavanderia, campo de fute-
bol, poço, pomar e horta, 6 vagas de garagem R$ 1.870.000,00

AP00930 -Torres da Liberdade - 2 dormitórios, 1 suíte, 
sala 3 ambientes amplos, 2 banheiros, cozinha plane-
jada, lavanderia, 2 garagens R$2.800,00 + COND + IPTU

CA02625 - Residencial Primavera - 4 suítes, 2 closet, 1 suíte 
master, sala de TV, sala de estar, pé direito duplo, cozinha plane-
jada, área gourmet, churrasqueira, jardim, piscina, paisagismo, 
Sistema de Energia fotovoltaica R$1.900.000,00.

AP00920 - Edifício Villaggio Di Toscana - 64M² -  2 dor-
mitórios,1 suíte, banheiro social, sala 2 ambientes, co-
zinha, lavanderia, 1 garagem R$ 295.000,00

CA02621 -  Residencial Sabias - 2 Dormitórios, sala, cozi-
nha, lavanderia, banheiro, 1 garagem, portão eletrônico. 
R$275.000,00.
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Apartamento com 2 dormitórios à venda, 53 m² por R$ 
250.000,00 - Bela Vista - Salto/SP

Apartamento de 3 quartos, sendo 1 suíte, sala 2 ambientes, cozi-
nha, lavanderia, 1 banheiro social, 02 vagas de garagem - Indaia-
tuba/SP Aluguel R$ 1.960,00 + Condominio e IPTU

Casa com 3 dormitórios à venda 137 m² por R$ 730.000 - 
Jardim Bréscia - Indaiatuba/SP

Chácara com 3 dormitórios à venda, 3000 m² por R$ 
1.300.000,00 - Vale das Laranjeiras - Indaiatuba/SP

Chácara com 5 dormitórios à venda, 1880 m² por R$ 
1.970.000,00 - Terras de Itaici - Indaiatuba/SP

Apartamento com 4 quartos, 346 m², à venda por R$ 
1.300.000 ou aluguel por R$ 6.000/mês

Vinicius Camargo Procópio
Tel.: (19) 99721-8827 - Creci: 214078-F

Adriano Gerardi
Tel.: (19) 99973-7529 - Creci: 220381-F

Paloma Gregório Janones Procópio 
Tel.: (19) 99982-5146 - Creci: 210730-F
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1) REF 38 – CASA TÉRREA VILA BRIZZOLA – 
Valor – R$335.000,00, AT-130m², AC 111m², 
2 dormitórios sendo uma suíte, sala, cozi-
nha, banheiro, lavanderia, 2 vagas de gara-
gem coberta. Excelente localização próximo 
supermercados e rodoviária. Aceita financia-
mento.

2) REF 37 – EXCELENTE TERRENO VILA IN-
GLESA – Valor R$720.000,00 - AT 599m².

3) REF 33 - APTO CLASS – R$480.000,00 - 
Lindo apartamento mobiliado com 62m² 
com dois dormitórios, sendo uma suíte, ar 
condicionado em dois ambientes, dois ba-
nheiros, móveis planejados, 2 vagas de ga-
ragem completas. Área de lazer completa: 
academia, piscina, salão de festas adulto e 
infantil, espaço gourmet, quadra poliesporti-
va, espaço teen, praça fitness e playground.

4) REF 27 – EDIFÍCIO RESIDENCIAL VICTÓ-
RIA- Próximo Parque Mall - Jardim Pompéia 
–R$360.000,00.  Apto – 88,79m² área útil 
– 3 dormitórios, 1 suíte, sala estar/jantar – 
cozinha, 02 vagas de garagem. Cond. com 
churrasqueira, salão de festas, playground e 
piscina. 

5) REF 39 – CASA TÉRREA JARDIM ALI-
CE – Valor – R$485.000,00 - AT-250m², AC 
132m², 2 dormitórios sendo uma suíte, ba-
nheiro, sala, cozinha, lavanderia, área de luz, 
cômodo nos fundos, 5 vagas de garagem. 
Ótima construção!

6) REF 36 -  SALA COMERCIAL – CONDOMÍ-
NIO OFFICE PREMIUN – TORRE BUSINESS – 
Sala de 40m² - R$240.000,00.

7) REF 14 – JARDIM REGINA - CASA TÉRREA 
- AT  250 M², AC – 130m², 3 dormitórios, 1 
suíte, banheiro social e externo, lavanderia, 
garagem. Valor R$550.000,00.

8)  REF 18 – APTO RESIDENCIAL NATÁLIA 
- NOVO ALTO PADRÃO- VILA FURLAN- R$ 
665.000,00 - Com – 81m², 3 dormitórios, 
sendo 01 suíte, 2 wc´s, sala, lavabo, va-
randa gourmet, com armários planejados, 
área de serviço, infra para ar condiciona-
do, 02 vagas de garagem cobertas e es-
paço kids, piscina borda infinita, salão de 
festas. 

9) REF 12 – COND. TERRA MAGNA: 
R$1.560.00,00.  Sobrado – AT- 360m² ac 
– 250m², com 4 dormitórios, 1 suíte, salas 
de jantar, estar e tv, bar/adega, cozinha, 
armários embutidos, 4 banheiros, espaço 
gourmet com churrasqueira, piscina com 
hidro, 4 vagas de garagem, ar condiciona-
do, aquecimento solar e câmeras seguran-
ça. Aceita permuta.

10)  CONSULTE – APTO. EDIF. IMAGINE – 
690.000,00 - Vila Sfeir- Apto novo com 98 
m², 3 quartos sendo 1 suíte e 1 lavabo – 
ao lado do pq ecológico, 02 vagas de ga-
ragem. Piscinas adulto/ infantil, jardim, 
fraldário churrasqueira panorâmica, aca-
demia, wine space, piano room, salão de 
festas, quadra poliesportiva, playground, 
home office, espaço fitness, brinquedote-
ca spa sauna seca/ úmida, salão de jogos, 
sala de massagens. Bar pista de bicicleta. 
Aceita financiamento.

11) REF 10 – VILA FURLAN – (02) CASAS 
TÉRREAS - AT – 463 m², uma com 172 m² 
com 3 dormitórios, sala, banheiro, cozi-
nha, 06 vagas de garagem e outra com 3 
Cômodos, independente. R$580.000,00

12) REF 09 – TERRENO EM CONDOMÍNIO 
– JARDIM QUINTAS DA TERRACOTA – Es-
quina - 1663m² R$540.000,00.

*Valores sujeitos a alterações
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GUIA COMERCIAL E PROFISSIONAL



 | GUIA | B11 

GUIA COMERCIAL E PROFISSIONAL



B12 | NEGÓCIOS | 



| NEGÓCIOS | B13 



B14 | NEGÓCIOS | 



 | NEGÓCIOS | B15 



B16 | NEGÓCIOS |



| NEGÓCIOS | B17



Classificados

Vendo casa no Villa 
Brizola: com 3 dom. 
sendo 2 suíte, sala, 
cozinha, lavanderia, 
no fundo uma edícula 
com 3 cômodos e 1 
banheiro, vaga de ga-
ragem coberta p 3 car-
ros, terreno de 250m², 
próxima a Maravilhas 
do Lar, documentação 
tudo ok, R$ 350.000,00 
Contato 19 99714-4113 
19 - 3875-4550
Morada do sol - Rua:81 
02 dormitórios (01 suí-
te) sala/cozinha ameri-
cana, abrigo nos fundos 
e garagem p/ 02 autos. 
De 270.000,00 POR 
APENAS R$220.000,00 
Aceita Financiamento. 
Corra! F.: 99762-7997 
/ 3935-3294
CASA MORADAS DE 
ITAICI: 3 dormitórios 
Valor 395.000,00 12 
99774-3282 WHATS
CENTRO: 3 Dormitó-
rios c/ 2 vagas Casa 
antiga R$ 435.000,00 
19 99384-7400
CASA CIDADE NOVA 
1: 3 DORMITÓRIOS 
TERRENO DE 400M 
ACEITA PERMUTA 19 
99384-7400
CASA VILA AREAL ( 
PRÓXIMA DO CARRE-
FOUR): 3 dormitórios 
c/ suíte 2 vagas cober-
tas R$ 440.000,00 12 
99774-3282 WHATS
CASA JARDIM MO-
RUMBI: 3 dormitórios 
c/ suíte Em constru-
ção R$ 355.000,00 12 
997743282 WHATS
Lindo Sobrado á 
venda Vila Furlan: 
em Indaiatuba. 3 dor-
mitórios, sala ampla 
cozinha, área e servi-
ço, garagem, armários 
embutidos cozinha, 

Falar com Antônio (19) 
992562944
SALTO-SP APARTA-
MENTO: 56 METROS, 
2  D O R M I T Ó R I O S  
VALOR 312.000,00 
( 1 2 ) 9 9 7 7 4 - 3 2 8 2 
WHATS
Condomínio Nações 
Jd. Alice - Ótimo apar-
tamento no 1º andar 
com 02 dormitórios 
e vaga de garagem, 
acabamento excelente, 
com sanca na sala, wc. 
Apenas R$210.000,00 
o u  R $ 9 5 . 0 0 0 , 0 0 
de entrada + parce-
las de R$1.210,00 
F . :  9 9 7 6 2 - 7 9 9 7  / 
9-8271-6141Corra!
Vila das Praças Jd. 
Alice - 02 dormitórios 
e demais dependen-
cias todas com móveis 
planejados, portaria 24 
horas, área de festas, 
vaga de garagem, pis-
cina, elevador. Apenas 
R$220.000,00 Aceita 
financiamento. ou ter-
reno F.: 99762-7997 / 
98271-6141 Corra! 
Vitória Régia - Apar-
tamento com 02 dor-
mi tór ios  em ót imo 
acabamento e vaga 
de garagem portaria 
24 horas por apenas 
R $ 1 4 0 . 0 0 0 , 0 0  F . : 
99762-7997 / 98271-
6141 Corra!
APARTAMENTOS EM 
SANTOS:  2 dorm, ven-
do ou troco por imóvel 
de maior valor em In-
daiatuba, 1 apto na 
Praia de  Gonzaga,  an-
dar alto, varanda com 
vista lateral do Mar, 
melhor bairro.  Tratar 
19 99268-4672
Permuta : Apartamento 
, rua da Moca 336 AP 
andar alto bloco 11, 2 
dorm. sala, cozinha, 
banheiro, 56M² VENDO 
OU TROCO POR TER-
RENO EM INDAIATU-
ABA. R$ 350 MIL CON-
TATO: 11 999545732 
Sr. Peres
Oportunidade Lança-
mento: Apartamentos 
2 dormitórios Valor: 230 
mil (19)997013057
Apartamento novo 
Villa Heveltia - 2 dorm., 
vaga de garagem, la-
zer completo. Ao lado 
da Santos Dumont, 5 
minutos do centro, 01 
minuto do aeroporto 
internacional e Viraco-
pos. R$ 252.542,02. 
Financiamento pelo 
casa amarela e Cai-
xa poupança. F.: (19)  
98346-2299
Apartamento com 
3 dorms: na Cidade 
Nova - R$ 800 MIL - 

garagem para 2 carros 
com portão. 19 99762-
7708

 
  Apto Dueto de Ma-
riah : 3 dorm. 1 suite, 
sala, cozinha, sacada 
com churrasqueira 1 
vaga de garagem R$ 
430.000,00 Aceita fi-
nanciamento, (proximo 
ao mercado pague me-
nos da av. conceicão) 
Tratar com Eugenio 19. 
97410-1479
Alugo 2 Apartamen-
tos no Solar dos Gi-
rassóis: com 2 dom. 
sala, cozinha, banhei-
ro, lavanderia, sacada, 
área de lazer, 1 vaga 
de garagem, porta-
ria 24hrs playground. 
R$1.750,00 incluso 
cond. + IPTU + água. 
Contato 19 99714-4113 
19 -3875-4550 
VENDE-SE AP RE-
SERVA VISTA VER-
DE: 3 DORMITÓRIOS 
SENDO UM SUÍTE, 
DUAS VAGAS DESCO-
BERTAS, 63M2 TOR-
RE 7 QUINTO A. CON-
TATO: 19 996622269
VENDE-SE AP RE-
SERVA VISTA VER-
DE: 3 DORMITÓRIOS 
SENDO UM SUÍTE, 
DUAS VAGAS DESCO-
BERTAS, 63M2 TOR-
RE 3 OITAVO A. CON-
TATO: 19 996622269
Apto em Santos/Gon-
zaga, frente ao mar, 2 
dorm (1suite),garagem. 
13 997123768
Vendo apto vago em 
Sumaré, SP :  Deso-
cupado, reformado, 
Térreo, 2 dorms, sala, 
co., banheiro, 1 vaga, 
Condominio Altos de 
Sumaré II, Pq Bandei-
rantes, Rua Luiz Ven-
triche, 250, direto com 
proprietário. Estudo 
parcelamento direto 
comigo. Tenho fotos. 
R$ 148 mil. (19) 98817-
5312
Vendo apto vago em 
Capão Redondo, SP: 
Desocupado, nunca 
habi tado,  4°andar , 
2dorms., sala, coz., ba-
nheiro, 1 vaga, Salão 
de festa, play ground., 
Cj Habitacional Safra 
III, Travessa Saguaragi 
153, direto com proprie-
tario. Estudo parcela-
mento direto comigo. 
R$ 180 mil. Tenho fotos 
(19) 98817-5312
Vendo apto  vago 
em Ribeirão Preto, 
SP: Desocupado, 2° 
andar, 2 dorm., sala, 
coz., banaheiro, 1 vaga 
coberta, piscina, play-
ground, salão de festa, 
churrasqueira, quadra 
poli esportiva, portaria 
24hrs, cãmeras, permi-
te animais pequenos. 
Cond. Ideal Ipiranga, R 
Rio Paraguaçu 1151, 
direto com proprietário. 
Estudo parcelamento 
direto comigo. R$ 139 
mil. Tenho fotos (19) 
9.8817-5312
Vende se ap no Jar-
dim  Nair Maria em 
Salto:  3° andar Metra-
gem 60 metros, 2 dor-
mitórios, Sala, Cozinha 
Planejada, 1 Banheiro, 
1 vaga na garagem 
coberta , Edifício Rio 
claro.Valor 180.000,00. 
Direto com Proprietário 

dormitórios..  Venda 
R$ 750.000,00. Mais 
informações F.: (19) 
98346-2298 email: sel-
maribeiro@creci.org.br
Proprietário Vende 
Casa: 3 ou 4 suítes 
300m²,  Ótima localiza-
ção Tradicional condo-
mínio Semi decorado 
– Piscina R$ 1.500,000 
(19) 99775-7180
Vende-se casa e + 
meio terreno, Bairro  
Jardim Carlos Aldro-
vandi: Casa com 3 dor-
mitórios, sendo  1  suite,  
sala, banheiro, cozinha, 
com  armário  embu-
tido,  área de serviço 
garagem para  4  carros  
F.(19) 3834-6859
Vendo Casa Vila Ma-
ria Helena: 3 dom, 
sendo 1 suite, sala, 
cozinha, banheiro so-
cial, garagem coberta, 
edicula no fundo com 
3 cômodos. Valor R$ 
350.000,00 CONTATO: 
19 99174.9395
Vendo casa no Parque 
das Frutas: - Troco 
por chácara ou casa 
maior - Casa com 3 
dormitórios sendo 1 
suíte, 1 banheiro, sala, 
cozinha, lavanderia, 
churrasqueira, garagem 
p/ 2 carros, terreno de 
150m², área construída 
133m² R$ 550 MIL. Te-
lefone: (19) 3816-8112
Oportunidade Lan-
çamento: Casa 2 dor-
mitórios Valor: 230 mil 
(19)9970-1305
Oportunidade Lança-
mento:  Casa (Flat) 2 
dormitórios Valor: 180 
mil (19)997013057
Vendo/Troco -Já Lo-
cado por: R$4.000,00 
- Prédio residencial 
próximo ao Haoc - Rua 
dos Indaiás, 256. Com 
4 imoveis independen-
tes, Terreno 250m², 
contruído 230m². Ótimo 
local.Valor R$ 830 mil. 

Tratar (19) 98817-5312 
WhatsApp
Casas 2 dorms:  Fi-
nanciamento pela caixa 
econômica do terreno 
e da construção – con-
sulte-nos - - (19) 98254 
7703 / (19)3885-4500 
CRECI 74.092
Casa com 3 dorms: 
no Jd. dos Impérios 
- R$380 MIL - (19) 
98136-7331 CRECI 
74.092
Casa com 2 dorms: no 
Jd. Califórnia – R$280 
MIL - (19) 98136-7331 
CRECI 74.092
Vende-se  casa nova  
no   Jardim  Colibris    
-    Casa com  2  dormi-
tórios,  sala,   cozinha, 
WC social,  lavanderia,   
quintal,  garagem  para   
2    carros,  portão  
eletrônico,  aceita  fi-
nanciamento e está no 
valor de 320  mil.  Con-
tato (19)997627708.
Vende-se Sobrado 
-  Bairro Jardim Prima-
vera, ou troco por casa  
terrea  de  menor ou  
igual  valor,  3  dorm. 
Sendo  uma  suite  e 
mais  1  wc  social  em 
cima e em baixo, tem 
sala , cosinha america-
na, lavabo, lavanderia 
coberta, quintal gran-
de,quartinho de guar-
dar bicicletas garagem 
coberta para 2 carros,  
e  com  portao eletro-
nico Valor R$ 500  mil.  
contato  19 99762-7708
Vende-se Sobrado 
- Rua Principal da Mo-
rada do Sol, Sobrado 
semi acabado parte de  
baixo  pronta,  parte de 
cima sem acabamento,  
3 domi,  sala, cozinha,  
wc  social, edicula nos 
fundos com quarto, 
cozinha, e  banheito,  
garagem para 2 carros 
com portão  eletronico  
e serve para ponto co-
mercial R$ 300 mil. 19 
99762-7708 
Vende-se casa: no Jar-
dim  Morada  do Sol em 
Indaiatuba. Casa com 2 
dormitórios sendo uma 
suíte, cozinha, sala,  1 
WC  social,  cômodos 
grandes, documenta-
ção OK, localização 
ótima e está no valor 
de  295  mil.    Contato 
(19)99762-7708.
Vende-se  casa  -  No 
Monte Carlo,  em in-
daiatuba casa com 2 
dorm,  sala  e cozinha 
conjugada wc social, 
lavanderia,  quintal, 

(19) 98254-7703 CRE-
CI 74.092
Apartamento com 
3 dorms: na Cidade 
Nova - R$350 MIL - 
(19) 98254-7703 CRE-
CI 74.092
Apartamento com 3 
dorms: no bairro chá-
cara do trevo - R$370 
mil - (19) 98254-7703 
CRECI 74.092 
Vende-se apartamen-
to em Indaiatuba. 
Apartamento com 2 
quartos, sala, cozinha, 
lavanderia, banheiro, 
garagem para um carro 
coberta, ótima localiza-
ção e está no valor de 
R$ 225 mil, documenta-
ção OK e aceita propos-
ta. 19 99762-7708

 
Alugo apartamento 
na praia: para finais de 
semana e temporada 
Vila Guilhermina a 50m 
da praia Fatima (19) 
99564-4054

 
Sítio em Piedade-SP 
- 26.000m², casa c/ 03 
dormitórios, 02 wcs , 
toda avarandada, gra-
mada,  pomar, área de 
cultura, bosque, água 
de mina, 01 tanques 
com peixes abastecido 
com água por gravida-
de,  diversas árvores 
frutíferas, play groud, 
a 12 km do centro,  
R$390.000,00 aceita 
imóvel em Indaiatuba 

de igual ou menor valor. 
Estuda entrada + parce-
lamento. F.: (19) 99762-
7997 / 3935-3294
Sítio em Piedade-SP 
- 36.000m², 02 casas, 
barracão, lago com 
peixes, telefone fixo, 
torre de internet a 500 
metros da rodovia, 
R$300.000,00 aceita 
imóvel em Indaiatuba 
de igual ou menor valor. 
Estuda entrada + parce-
lamento. F.: (19) 99762-
7997 / 3935-3294
CHACARA OLHO D´ 
ÁGUA:  2 Dormitórios 
c/ piscina e campo . 
1000mts R$ 500.000,00 
19 4105-7479

 
T E R R E N O  E L I A S 
FAUSTO :  175 me -
tros R$ 67.000,0019 
99384-7400
Venda com exclu-
sividade: 2 lotes co-
mercial de 500 me-
tros cada totalizando 
1000 metros. Valor 
R$ 800.000,00 mais 
informações F.: (19) 
98346-2298 emai l : 
selmaribeiro@creci.
org.br
O p o r t u n i d a d e : 
Lote  Indus t r ia l500 
m2 Próx imo a Ro -
dovia Valor: 350 mil 
(19)997013057
TERRENO CONDO-
MÍNIO PARK REAL: 
1 5 0  M E T R O S  R $ 
320.000,00 19 4105-
7479 (WHATS)
Condomínio Helvetia 
Park – Terreno de 490 

m² - R$380 MIL - (19) 
98136-7331 CRECI 
74.092

 
Sala  comerc ia l  à 
venda e Locação Of-
fice Premium - escri-
tório e wc.   Locação 
R$ 1.200,00 + Cond.. 
+ IPTU     Venda R$ 
310..000,00

 
Quer ser  uma re-
vendedora Lowell? 
Me pergunte como!  
Tel: 11-99197-2576 - 
Edimara
Ofereço-me como co-
peira ou acompanhan-
te de idosos (sábado, 
domingos e feriados) 
Teresa F.: (19) 99738-
2266
Ofereço-me :  Para 
Manutençao, serviços 
de Pedreiro. Enca-
nador, Jardinagem. 
Oda i r  con ta to :  19 
9976-6841
Quer ser  uma re-
vendedora Lowell? 
Me pergunte como!  
Tel 11-99197-2576 - 
Edimara

 
V E N D O  M O T O C I -
CLO: MARCA HON-
DA 125 TITAN ANO 
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